
Ministerstvo dopravy á v

Státní fond dopravní js\
infrastruktury /s i

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Doprava
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb

ě. 6/18/1140/001 ze dne 31.5.2018
uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a podle zákona ě. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

TSKRP006WWM5Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00, Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele

a místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, náměstkem generálního ředitele

a členem představenstva

Při podpisu tohoto dodatku jsou oprávněni zastupovat Klienta dva členové představenstva

společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále jen jako ,,Klient“)

na straně jedné

a

Arzinger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem Praha 1, Dušní 8/11, PSČ 11000

IČO: 27613917

DIČ: CZ27613917

plátce DPH: ANO

.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118977

zastoupená: JUDr. Jakubem Svobodou, Ph.D., advokátem, jednatelem, společníkem

(dále jen jako „Poskytovatel")

na straně druhé

i



Ministerstvo dopravy i\

Státní fond dopravní Já
infrastruktury

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

(Klient a Poskytovatel společně také jen jako „smluvní strany“)

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb č. 6/18/1140/001 ze dne
31.5.2018:

(dále jen tento „Dodatek44)

ČI. 1
Uzavření Smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 31.5.2018 uzavřely smlouvu o poskytování právních
služeb, jejímž předmětem je poskytování právních služeb Klientovi Poskytovatelem dle
aktuálních potřeb a pokynů Klienta, a to v maximálním rozsahu 500 hodin (dále jen
„Smlouva44). Smlouva nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv dne 6.6.2018.

2. Smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení za účelem zadání veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Právní služby pro TSK v souvislosti s OP Doprava,

“

v rámci
kterého byla nabídka Poskytovatele vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. 2
Předmět tohoto Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je navýšení maximálního rozsahu poskytovaných právních
služeb dle Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 2.2 Smlouvy v původním znění:

„Poskytováním právních služeb se pro účely této Smlouvy rozumí právní poradenství,
zpracování právních analýz, posudků, stanovisek a návrhů rozhodnutí, jakož i další
činnosti v rámci veřejných zakázek zadávaných dle podmínek Operačního programu
Doprava 2014 - 2020, to vše dle aktuálních potřeb a pokynů Klienta. Právní služby
budou poskytnuty v maximálním rozsahu 500 hodin. “

se mění tak, že se zcela nahrazuje následujícím zněním:

„Poskytováním právních služeb se pro účely této Smlouvy rozumí právní poradenství,
zpracování právních analýz, posudků, stanovisek a návrhů rozhodnutí, jakož i další
činnosti v rámci veřejných zakázek zadávaných dle podmínek Operačního programu
Doprava 2014 - 2020, to vše dle aktuálních potřeb a pokynů Klienta. Právní služby
budou poskytnuty v maximálním rozsahu 549 hodin. “

2



Ministerstvo dopravy i\

Státní fond dopravní
infrastruktury i: \

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy

Operační program Doprava

ČI. 3

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají

beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv44). Uveřejnění tohoto

Dodatku podle zákona o registru smluv zajistí Klient. Klient je oprávněn uveřejnit tento

Dodatek v plném znění.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Klient

i Poskytovatel obdrží po dvou stejnopisech.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a jejich dodatků, číselné

označení smlouvy a jejich dodatků a datum jejich podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že tento Dodatek byl uzavřen

srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v tomto

Dodatku svým obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho

připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne

J

a

Za Klienta:

Technická správa koni unikací

hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Jozef Sinčák, MB

generální ředitel a před eda představenstva

j

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

náměstek generálního ředitele a místopředseda představenstva

3


